
Zarządzenie  nr  54/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 7 września 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały  

Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 32.294.599,14zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.750.638,56zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 465 448,43 1 472 215,43

Pozostała działalność 73 736,69 80 503,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 736,69 80 503,69

758 Różne rozliczenia 7 314 793,06 7 320 167,06

Różne rozliczenia finansowe 133 327,06 138 701,06

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 648,00 18 022,00

801 Oświata i wychowanie 811 916,00 826 425,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 14 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 509,00

852 Pomoc społeczna 2 458 724,61 2 455 751,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 861,30 56 888,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 916,00 45 943,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 946,00 76 946,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 500,00 76 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 500,00 76 500,00

32 252 922,14 32 294 599,14

85415 18 000,00

18 000,00

Razem: 41 677,00

85228 -2 973,00

-2 973,00

18 000,00

80153 14 509,00

14 509,00

-2 973,00

75814 5 374,00

5 374,00

14 509,00

75495 6 767,00

6 767,00

5 374,00

Rozdział Zmiana

6 767,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 54/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 7 września 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 573 423,84 2 573 423,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 495 351,07 2 495 351,07

4270 Zakup usług remontowych 0,00 275,52

4300 Zakup usług pozostałych 35 373,59 35 098,07

750 Administracja publiczna 2 762 489,73 2 762 489,73

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 884,36 67 884,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 284,19 29 176,87

4220 Zakup środków żywności 3 165,63 2 541,89

4260 Zakup energii 1 224,00 1 255,06

4300 Zakup usług pozostałych 27 410,54 28 110,54

Pozostała działalność 385 824,94 385 824,94

4260 Zakup energii 31 900,00 31 299,76

4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 786 169,75 1 792 936,75

Pozostała działalność 73 736,69 80 503,69

3110 Świadczenia społeczne - (art. 13 Ukraina) 25 320,00 32 087,00

801 Oświata i wychowanie 8 012 574,53 8 032 457,53

Szkoły podstawowe 5 391 728,00 5 396 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 400,00 67 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 720,00 5 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 3 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 470,00 2 486,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 392 174,00 387 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 725,00 33 609,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 14 509,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 509,00

Pozostała działalność - edukacja dzieci z Ukrainy 680 526,79 685 900,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106,37 204,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 878,86 76 442,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 762,67 2 501,43

98,57

563,46

738,76

80153 14 509,00

14 509,00

80195 5 374,00

16,00

80148 -5 116,00

-5 116,00

3 000,00

1 200,00

900,00

6 767,00

19 883,00

80101 5 116,00

600,24

6 767,00

75495 6 767,00

700,00

75095 0,00

-600,24

-107,32

-623,74

31,06

-275,52

0,00

75075 0,00

0,00

70005 0,00

275,52

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 54/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 7 września 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,16 285,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 960,13 13 863,15

852 Pomoc społeczna 3 709 369,12 3 706 396,12

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 916,00 45 943,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 48 916,00 45 943,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 946,00 87 946,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 500,00 87 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 69 500,00 87 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 886 775,77 886 775,77

Pozostała działalność 50 352,54 50 352,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

35 708 961,56 35 750 638,56Razem: 41 677,00

92195 0,00

2 000,00

-2 000,00

85415 18 000,00

18 000,00

0,00

85228 -2 973,00

-2 973,00

18 000,00

70,19

3 903,02

-2 973,00


	Zarządzenie nr 54_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

